
 

 

 

 

 

PORTARIA/SEI  Nº 1338, DE 23 DE AGOSTO DE 2019 

O Coordenador de Alocação e Movimentação de Pessoas no exercício da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas 
atribuições e competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02 de janeiro de 2017,  

R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores 
considerada aprovados, abaixo relacionados, da carreira de Técnico-Administrativo em 
Educação: 

SIAPE NOME UNIDADE 
ESTÁGIO  

CUMPRIDO 
EM 

PROCESSO 

2331232 CRISTINA DOS PASSOS DA COSTA PROGEPE 22/08/2019 
016100/2016-

95 

2331478 
DIOGO MARTINS FERNANDES 

PATICCIE 
FAC FISIO 22/08/2019 

016101/2016-
30 

2331322 GLAUCO DOMINGOS PROGEPE 19/08/2019 
016096/2016-

65 

2331416 
MARIANA MARTA PASCHOAL 

FERREIRA DA SILVA 
ICE 22/08/2019 

016098/2016-
54 

2331447 RENATA MOURAO KELMER COPESE 22/08/2019 
016380/2016-

31 

 

 
 

RAFAEL LUCAS DA SILVA SANTOS 


